557/13.

 

Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

 Intímese a las demandadas GUTIERREZ ROSA ESTER y GALLEGOS GUTIERREZ PATRICIA
MARIELA, obligadas en costas, para que en el plazo de CINCO DÍAS proceda a acreditar el monto
de $92.317,73 (Pesos Noventa y dos mil trescientos diecisiete con 73/100 ) (Pesos ) en concepto de
planilla fiscal, según la imposición prevista en autos. En caso de incumplimiento se procederá a
confeccionar el cargo fiscal ante la Dirección de Rentas de la Provincia.-EL

Actuación firmada en fecha 22/08/2025